Especifica¢des técnicas : Ref. 769150

Tipo de transceptor

Tipo de fibra

Tipo de transmissor

Comprimento de onda do transmissor
Poténcia éptica do transmissor
Tipo de receptor

Comprimento de onda do receptor
Sensibilidade 6ptica do receptor
Sobrecarga do receptor

Taxa de dados

Distancia de transmisséo
Alimentacédo

Consumo poténcia max.
Temperatura de trabalho

nm
dBm

nm
dBm
dBm
Mbps
km
Vdc

°C

SFP
Multimodo (MM)
VCSEL
850
-95..-3
PIN Photodiode
840 ... 860
-17
-3
1250
<0,55
33
2
0..70
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